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PLANDERADE PROJEKT UNDER 

2O24

OVK  
– OBLIGATORISK 

VENTILATIONSKONTROLL

Lokalvården 
– FÅR TOPPBETYG

Ta hand om 
– PARKETTGOLVET



Produktion och tryck: 
ADC Media, Sollefteå 2024

ÖPPETTIDER PÅSK
Skärtorsdag 28 mars – stängt
Långfredag 29 mars - stängt
Måndag 1 april – stängt
Vid akuta felanmälningar ej under 
kontorstid kontaktar du vår jour på 
telefonnummer: 0620-68 22 22

SOLATUM
INFORMERAR

!

PERSONAL FINNS ATT TRÄFFA
Område Västra
Näsåker Storgatan 21
Tisdagar: 17:00-18:00
Junsele ”Sesamhuset”
Onsdagar: 10:00-11:00
Ramsele Storgatan 10
Torsdagar: 10:00-11:00

Sollefteå - Område Östra
Storgatan 38 - måndagar 14:00-15:00
Djupövägen 30 (Solgården) - onsdagar 
14:00-15:00

Område Södra
Långsele
Fridhemsvägen 19 - onsdagar 10:00-11:00

FELANMÄLAN
Telefon: 0620-68 22 22
Gör din felanmälan enkelt via Mina Sidor. Om inte 
din felanmälan är akut förstås, då ringer du oss direkt.

Telefontider:
Måndag-torsdag  07:00-16:00
Fredag   07:00-14:00
Vi tar endast emot akut felanmälan under tiderna 
kl. 08:30-09:00, 12:00-13:00 & 14:30-15:00.

UTHYRNING OCH VÄXEL
Telefon: 0620-68 28 60 (uthyrning)
Telefon: 0620-68 28 50 (växel)
E-post: solatum@solleftea.se 
E-post: uthyrning.solatum@solleftea.se
Postadress: Box 43, 881 21 Sollefteå

ÖPPETTIDER
Öppettider kontoret
Måndag Stängt
Tisdag-torsdag 13:00-16:00
Fredag 09:00-11:45

Telefontider växel
Måndag-torsdag 09:00-16:00
Fredag  09:00-14:00

Telefontider uthyrningen
Mån, ons, tor och fre 09:00-14:00
Tisdag 09:00-18:00
Lunchstängt alla dagar mellan kl. 11:45-13:00

Följ oss i våra 
sociala medier!

NI HITTAR OSS PÅ BÅDE 
FACEBOOK OCH INSTAGRAM. 

VI VET ATT det är mycket att tänka på 
vid en flytt, men för att du ska slippa 
onödiga kostnader och för att nästa hy-
resgäst ska få ett trevligt välkomnande 
till sitt nya framtida hem är det viktigt 
att lägenheten städas ordentligt.

Är lägenheten inte tillräckligt bra stä-
dad vid avflyttningsbesiktningen har du 

möjlighet att själv åtgärda städningen 
och en ny besiktningstid kommer att 
bokas till en kostnad av 300 kr. 

Godkänns ej städningen vid ombesikt-
ningen kommer städning att utföras på 
uppdrag av oss och kostnaden debite-
ras dig som avflyttande hyresgäst.

SKA DU FLYTTA? 
Slarva inte med städningen

VÄNLIGEN MEDDELA oss om du nyli-
gen har bytt eller skaffat en mejladress, 
det är viktigt att vi har aktuella kontakt-
uppgifter till dig. Mejla din nya adress 
till oss på solatum@solleftea.se, ange 
ditt kundnummer, fullständigt namn 
och adress. 

Bytt mejladress? 
Meddela oss!



Bytt mejladress? 
Meddela oss!

ÄR DET DAGS för städning av lägen-
heten och du har parkettgolv? Lokalvår-
den tipsar hur du på bästa sätt tar hand 
om ditt parkettgolv för att hålla det fint 
länge.

Börja med att sopa upp grus och smuts 
innan du dammsuger, se till att använda 
rätt inställning på munstycket. Efter att 
du har dammsugit kan du torka golvet 
med en torr trasa för att få bort damm. 
Om golvet fortfarande är smutsigt kan 

du behöva fukttorka med en städ duk/
mopp och ljummet vatten. Tänk då på 
att inte använda en för blöt duk/mopp, 
golvet ska kunna torka inom en minut.  
Får du inte golvet rent och det finns 
fläckar kvar kan du använda ett rengö-
ringsmedel anpassat för parkettgolv. 
Använd inte starka rengöringsmedel då 
det kan skada ditt golv. 

Parkettgolv är känsliga och behöver tas 
om hand varsamt, torka upp spill omgå-

ende och sopa gärna upp smuts så snart 
du sett det. Små gruskorn kan skapa re-
por som kräver att golvet slipas om. 

För övriga golv räcker det med ljummet 
vatten med några droppar såpa i för att 
golven ska bli rena och fina, så skippa 
andra typer av rengöringsmedel. Har du 
ett extra känsligt golv kan du dessutom 
torka av det med en torr trasa efter att 
du skurat det.

TA HAND OM DITT PARKETT-
GOLV PÅ BÄSTA SÄTT

SLUTET PÅ 2023 blev mycket kallt, och 
2024 har börjat på samma sätt. Samta-
len med fjärrvärmeleverantören innebar 
små förbättringar från ursprungsförslaget, 
men taxorna är ändå höga från och med 
årsskiftet. Rejält höga uppvärmningskost-
nader således, men samtidigt kan man 
glädjas åt dom energieffektiviseringar 
som redan är gjorda.  Kylan, med flera 
perioder med temperaturer nedåt -30°C, 

har inneburit påfrestningar på cirkula-
tionspumpar, ventilationsaggre-

gat etc. men i stort sett har 
systemen klarat sig bra. 

Energi
Johan Fundin

VI VÄLKOMNAR Johan Fundin som ny 
servicetekniker och hoppas att han ska 
trivas hos oss.

Ny service
tekniker  

SOM HYRESGÄST hos oss kommer 
du någon gång under året att få vår 
hyresgästenkät, som skickas från Origo 
Group. Vi ställer frågor om oss som hy-
resvärd och vi är väldigt tacksamma för 
de svar vi får. 

En verksamhet som får väldigt fina betyg 
av er hyresgäster är vår lokalvård. Vi är 
väldigt stolta över det fina arbete de ut-
för dagligen och att det uppskattas av er 
också. Tack för era svar!

Lokalvården 
får toppbetyg!



SOLLEFTEÅ
Långgatan 23  Renovering av entréer
Storgatan 36  Byte av ventilationsaggregat
Djupövägen 34  Renovering av hiss
Fridhemsgatan 2–4 Målning av fasader
Storgatan 101  Byte/renovering av fönster samt målning av tak och fasad
Nipanskolan  Renovering av högstadielokaler

LÅNGSELE
Fridhemsvägen 6 Ombyggnad till 4 ROK samt installation av FTX-ventilation
Vikengatan 1  Ny takbeläggning

RAMSELE
Centrumvägen 2–4 Stambyte samt badrumsrenovering

JUNSELE
Gunillagården  Renovering Lyckebo

Vi återkommer i kommande nummer när vi har beslutat om planerat underhåll.

PLANERADE ÅTGÄRDER OCH 
INVESTERINGAR UNDER ÅRET
Under 2022 och 2023 har vi haft sto-
ra investeringar för att tillskapa nya 
gruppbostäder till funktionsstöd. Vi 
har därför varit tvungna att skjuta på 
en del planerade projekt.

Under 2024 kommer vi att påbörja 
dessa projekt samt en del annat som är 
beslutat. Investeringsvolymen kommer 
att vara betydligt lägre kommande år. 
Hur mycket planerat underhåll vi kan 

utföra under 2024 är i skivande stund 
inte fastställt då vi inte vet utfallet av 
hyresförhandlingarna 2024. Här kom-
mer en lista på de investeringar och 
underhåll som är beslutat.

STORGATAN 101, SOLLEFTEÅ



Frida Hedin

PLANERADE ÅTGÄRDER OCH 
INVESTERINGAR UNDER ÅRET VI VILL INFORMERA er om att från den 

första maj har vi ett nytt fastighetssystem, 
nytt marknadssystem och nya mina sidor.

Lite förändringar kommer att ske för dig 
som hyresgäst, ett exempel är digital sig-
nering.

Mer information om hur du som hyresgäst 
ska använda det nya systemet kommer vi 
att skicka ut i god tid, det kommer även 
att finnas på vår hemsida.

Just nu sitter Nicole och Petra med inmat-
ning av alla uppgifter som ska vara med i 
det nya systemet.. 

Ett roligt arbete men som tar upp myck-
et av vår tid just nu, därför kan vi vara lite 
svåra att nå. 

Viktig tid för att allt ska bli så bra som möj-
ligt för er och för oss.

Nytt fastighetssystem inom kort 

VI VÄLKOMNAR Frida Hedin som ny 
målare till oss. Hon började att arbeta i 
mitten på januari och vi hoppas att hon 
ska trivas hos oss.

Ny målare

UNDER 2024 kommer Sollefteå Kom-
mun att börja samla in matavfall, enligt 
ett nytt lagkrav.  Matavfallet kommer att 
separeras från vanliga brännbara sopor, 
och transporteras till en rötningsanlägg-
ning i Härnösand, där avfallet blir till for-
donsgas och gödsel. 

De brännbara soporna transporteras 
precis som tidigare till förbränning i 
Sundsvall. För alla oss som lämnar avfall 
innebär det att matavfallet ska sorteras 
ut, läggas i en särskild papperspåse, och 
läggas i en särskild brun soptunna. Ut-
placering av de nya soptunnorna kom-
mer att ske vid olika tidpunkter på olika 
ställen i kommunen. 

I samband med detta kommer Solatum 
att dela ut en extra behållare till matav-
fallet samt påsar. Som matavfall räknas 
till exempel matrester, skal från frukt 
och grönsaker, kaffesump, mat som bli-
vit gammal, rester från fisk och skaldjur, 
hushållspapper och pappersservetter.  I 
tunnorna finns en hylla där man ställer 

sin påse för att den ska frysa eller rinna 
av. När man ställer dit sin egen påse, så 
flyttar man ner den påse som redan lig-
ger på hyllan.

Du kan läsa mer om kommunens arbete 
med matavfall på www.solleftea.se

Insamling av matavfall



NU ÄR DRYGT EN MÅNAD IN I 2024 
AVVERKAD. Ett 2024 som bjudit på 
omväxlande väder. Ena veckan upp 
mot 30 grader kallt och nästa vecka 
fem plusgrader.  Jag har lämnat ett 
tufft år bakom mig då jag, förutom att 
vara VD, också fått vara projektledare 
för dom tre gruppbostäder vi färdig-
ställt åt Sollefteå kommun. Orsaken 
till det var ju att vår projektledare slu-
tade i somras och vi har inte lyckats 
rekrytera någon ny. Har nu mera tid 
att vara VD och ta tag i andra frågor 
inom bolaget som till exempel årets 
hyresförhandlingar. 

I skrivande stund har vi inte börjat för-
handla men under februari har vi två 
möten inplanerade med Hyresgästför-
eningen och vi hoppas på konstrukti-
va förhandlingar. Vi har anställt två st. 
hantverkare senaste tiden, en målare 
och en servicetekniker. Det innebär 
att vi kommer att kunna utföra mera 
underhåll i egen regi. Bland annat 
mindre vattenskador och ombyggna-
der. Under 2024 kommer vi att byta 
både vårt fastighetssystem och eko-
nomisystem. Flera av mina medarbe-
tare har just nu fullt upp med detta då 
delar av systemen ska vara driftsatta 
senast 1 maj. 

Vi kommer även 
att planera nya 
hyresgästträffar 
runt om i kom-
munen. Förra 
årets träffar var 
mycket lyckade 
och vi kommer 
med inbjudan fram-
över. 

Beträffande vårt ekono-
miska läge har vi haft ett 
tufft år med kostnadsökning-
ar på både värme och el samt 
ökade räntekostnader. Den utveck-
lingen fortsätter i än högre takt 2024 
då bl. a. fjärrvärmeavgiften ökar med 
20% och för varje lån som ska sättas 
om så ökar räntekostnaden avsevärt. 
Det innebär tyvärr att den höga ni-
vån på underhåll som vi kunnat ha i 
bolaget senaste åren måste minska 
så vi kan ha en ekonomi i balans. Vi 
kommer att prioritera inre lägenhets-
underhåll då vi kan göra en hel del i 
egen regi. 

Önskar ett fortsatt bra 2024 och vi går 
ju mot ljusare tider och vår igen.

Med vänlig hälsning

Roger Lundin
VD

VD´N HAR
ORDET!



Albin Strindlund

JAG HETER Albin Strindlund, är 20 år 
och ny fastighetsskötare på område 
södra. Jag kommer att synas på de fles-
ta områden i kommunen, men framför 
allt på kommunhuset och biblioteket. 

Vi hälsar Albin välkommen till oss.

Ny 
fastighets
skötare 

OVK GÖRS regelbundet i fastigheterna, 
för att kontrollera att ventilationssyste-
men fungerar samt för att försäkra sig 
om att inomhusklimatet är bra. Kon-
trollerna utförs av en certifierad besikt-
ningsman men vi som fastighetsägare 
är ansvariga för att det utförs inom rätt 
tidsspann. Flerbostadshus kontrolleras 
var 3:e eller 6:e år beroende på ventila-
tionssystem.

Under året kommer vi att genomföra 
kontroller i följande fastigheter:

Sollefteå
Åsbäcksvägen 10
Hembygdsvägen 12
Storgatan 101

Långsele/Graninge
Ärebo
Graningebyn 
Viksmon 260

Junsele
Gunillavägen 4, 6
Gunillagården
Ringvägen 5
Björnsväg 21

Näsåker
Storgatan 21

Ramsele
Storgatan 10

Vi kommer att informera i god 
tid innan kontrollen ska utföras 
på respektive fastighet.

OVK = Obligatorisk 
ventilationskontroll

DET ÄR FÖRBJUDET att mata fåglar 
från balkongen eller ute i närheten av 
fastigheten. Det kan dra till sig skadedjur 
så som råttor etc. och skapa olägenheter 
för andra hyresgäster. 

Mata inte 
fåglar



I DECEMBER förra året uppvaktade vi hela 21 hyresgäster som fyllt 90 år under 2023 med en hälsning och ett presentkort. 
Vi tycker att det är helt fantastiskt och tackar för att vi, som hyresvärd, får vara en del av deras resa, och önskar en fortsatt 
god hälsa och ett lycka till på deras fortsatta livsväg.

Uppvaktning av hyresgäster 

UNDER MARS MÅNAD kommer vi att 
påbörja ombyggnaden av Fridhemsvä-
gen 6 i Långsele. Byggnaden innehåller 
idag 4 st ettor och 4 st tvåor. Efter om-

byggnaden kommer det att finnas 4 st 
fyrarummare på ca 108,0 m2 vardera.

Varje lägenhet kommer att få nytt kök 
med diskmaskin och nytt badrum samt 

egen separat WC med tvättmaskin och 
torktumlare. Varje lägenhet kommer 
även att ha två balkonger. Inflyttning 
planeras till hösten.

Ombyggnation av Fridhemsvägen i Långsele


